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INFORMAZIONI PRODOTTO:
Categoria................................................... Sostituti del pane
Tipologia prodotto................................. Piadina
Codice interno......................................... 467

INFORMAZIONI IMBALLO PRIMARIO:
Dimensioni confezione......................... 15,5x18cm (altezza 2,5cm)
Codice EAN 13........................................ 8020926002195
Peso ............................................................. 240g
Pezzi per confezione............................. 8
Conservazione......................................... in luogo fresco e asciutto
Scadenza.................................................... 60 giorni
Giorni min. a ce.di................................... 45 giorni
IVA................................................................ 4%

INFORMAZIONI IMBALLO SECONDARIO:
Confezione per imballo........................ 10
Tipologia imballo.................................... Scatola Americana
Peso lordo imballo.................................. 2,8Kg
Dimensioni imballo................................ base 37,5x16,5cm, altezza 13,5cm
Codice EAN 14........................................ 18020926 002192

INFORMAZIONI PALLETTIZZAZIONE:
Tipologia pallet........................................ epal
N° colli per strato.................................... 14
N° strati...................................................... 8
Totale colli per pallet............................. 112

INGREDIENTI:
Farina di grano tenero tipo 00, acqua, strutto, sale, agenti lievitanti
(difosfato disodico, carbonato acido di sodio), amido di frumento, 
conservante: acido sorbico. 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G:
Energia: 1389 kJ/331 kcal
Grassi: 12 g
di cui acidi grassi saturi: 5,3 g
Carboidrati: 47 g
di cui zuccheri: 1,1 g
Fibre: 1,4 g
Proteine: 7,2 g
Sale: 1,3 g

DICHIARAZIONE ALLERGENI:
Contiene: Glutine
Può contenere: Senape, Soia
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